Croce Rossa Italiana
Comitato Sud Pontino
Organizzazione di Volontariato

Croce Rossa italiana

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO
N. 9 del 22/05/2023

Il giorno 12 aprile 2023, Il Consiglio Direttivo del Comitato CRI Sud Pontino ODV regolarmente costituito
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.;
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;
VISTA la proclamazione del Presidente dell’ Ufficio Elettorale Regionale prot. 2023/01325/CR/I del 16/02/2023;
VISTA la regolare convocazione d’urgenza del Consiglio Direttivo avvenuta tramite email/pec in data 17/05/2023
ed il relativo ordine del giorno;
CONSIDERATO il parere positivo e unanime, espresso con voto palese, del Consiglio Direttivo;
DELIBERA
- di approvare I'acquisto di un Server NAS, richiesto dal delegato alla formazione interna per le esigenze del

settore, con budget di spesa previsto di €. 1.000,00;

- ditrasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale.

I Segretarlo verb zante Il Presidenge del Comitato CRI

ﬁ\ﬁmo '% Alessdndro Sparagna

Sede (legale) Via Amalfi,1 - 04024 Gaeta (LT)

wwwenit 0771465274 - 3357974274
Un ltaha Email: sudpontino@cri.it
che a‘uta P.E.C.: cl.sudpontino@cert.cri.it

P.lva — Codice Fiscale 02746980594



